
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odczynników

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48225560355

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona praw konkurencji i konsumentów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095158

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00083685

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 11:00

Po zmianie: 
2023-02-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 11:15

Po zmianie: 
2023-02-17 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095158/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-03-16

Po zmianie: 
2023-03-18

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W każdej części w przypadku oceny pozycji równoważnych pod uwagę będą brane parametry jakościowe, które mają wpływ
na ważność wyników dla poszczególnych metod badawczych, m.in. ich wpływ na wysokość szumów na chromatogramach.
Przedstawione wymagania jakościowe, opisane przykładowymi znakami towarowymi, patentami, normami lub
pochodzeniem, charakteryzującymi produkty dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, stanowią minimum techniczne i
jakościowe oczekiwane przez Zamawiającego. Przedstawione wymagania jakościowe spełniają wymagania stosowanych
norm, procedur badawczych, przepisów prawa, wymagań akredytacyjnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne opisane przez Zamawiającego, obowiązany jest wykazać w ofercie, że oferowane przez niego produkty
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, również poprzez przedstawienie widm tam, gdzie to wskazano.
Oferowane, przez Wykonawców składających oferty równoważne, odczynniki muszą mieć parametry nie gorsze niż
wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. W przypadku gdy dostarczone produkty nie pozwolą na kontynuację badań bez
wpływu na ważność uzyskiwanych wyników Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia odczynników referencyjnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00095158/01 z dnia 2023-02-14

2023-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odczynników
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48225560355
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00095158
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00083685
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


